[image: image1.png]

PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
30.12.2015                                                                                 № 105
г. Киров
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 15.1 Федерального закона от 03.08.1995 № 123-ФЗ «О племенном животноводстве», Административным регламентом исполнения государственной функции по осуществлению государственного надзора в области племенного животноводства, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522, подпунктом 2.1.6 Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/610, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год согласно приложению.
2. Отделу развития животноводства и племенного надзора министерства обеспечить размещение плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год на официальном интернет-сайте министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dsx-kirov.ru) в течение 5 рабочих дней после подписания настоящего приказа.
Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области                                             А.А. Котлячков

[image: image1.png]